2022회계연도 평창군 세입세출 결산검사위원 선임의 건

의안 번호 106

제안연월일: 2023. 3. 9.

제 안 자:의장

1. 제안 이유

○「지방자치법」제150조 제3항, 같은 법 시행령 제83조, 「평창군 결산검사위원 선임 및 운영 조례」에 따라 2022 회계연도 평창군 세입세출 결산에 대한 집행의 타당성 등을 검사하기 위하여 결산검사위원을 선임하고자 함.

2. 주요 내용

○ 결산검사위원 선임 인원 : 5명 (군의원 남진삼, 전직 공무원 이만수, 이용섭, 조웅현, 최순철)

3. 참고사항

- 결산검사위원 추천서 : 붙임
- 위촉기간: 결산검사를 시작하는 날부터 「평창군 결산검사 위원 선임 및 운영조례」 제9조에 따라 검사의견 서를 제출하는 날까지

2022회계연도 평창군 세입세출 결산검사위원 추천서

□ 추천위원

성 명	직 위	주 소	비고
남진삼	군 의 원	대화면 대화2길 6	대표위원
이만수	전직공무원	평창읍 옥고개길 40	의장추천
이용섭	전직공무원	평창읍 백오로 205	의장추천
조웅현	전직공무원	평창읍 노성로 24	군수추천
최순철	전직공무원	평창읍 후평길 231	군수추천

위 사람을 「지방자치법」제150조 제3항 및 같은 법 시행령 제83조, 「평창군 결산검사위원 선임 및 운영 조례」제4조에 따라 2022 회계연도 평창군 세입세출 결산검사위원으로 추천합니다.

2023년 3월 9일

평창군의회 의장 심 현 정 (인)